
   CONSEJO PROV.DE EDUCACION                                                                                                                          Fecha: 20-02-2017 
Junta de Clasificacion Inicial y Especial                                                                                                             Pagina: 1
                                                                                                                                                      Hora : 10:29:48
       LISTADO DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION A¥O 2017                                                                            
           NIVEL / MODALIDAD -> ESPECIAL                                                         
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF     TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
RIO GALLEGOS        
--------------------
=====================================
 ESCUELA ESPECIAL NRO.1             
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Preceptor/a                                                                                         
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ALBORNOZ JAVIER      9.00  0.00  0.50    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30  8.40   3.00    0.00     0.10     0.00     0.60   25.50                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro De Grado (titulo Docente)                                                                   
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 MOLINA ROSANA DEL    9.00  0.00  1.40    0.00   4.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   3.00    0.00     0.55     0.00     4.40   34.75                     
  2 VALERA ALBA          9.00  0.00  1.30    0.00   5.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.70 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     1.00   31.60                     
  3 NONINO CLAUDIA       9.00  0.00  0.80    0.20   3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.50 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     3.35   30.95                     
  4 VERGARA MIRTA        9.00  0.00  0.00    0.00   3.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.10 10.00   3.00    0.00     0.30     0.00     1.60   29.80                     
  5 RUIZ VANESA          9.00  0.00  1.40    0.00   2.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   3.00    0.15     0.30     0.00     1.00   28.85                     
  6 CATALAN LUCIANA      9.00  3.00  0.00    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00   28.00                     
  7 MORENO MARIA         9.00  0.00  0.00    0.20   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     1.00   27.60                     
  8 OLIVA CRISTHIAN      9.00  0.00  0.00    0.00   3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.50 10.00   2.65    0.50     0.10     0.00     0.25   27.10                     
  9 MARQUEZ DEBORAH      9.00  2.25  1.40    0.00   1.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.50 10.00   2.40    0.00     0.10     0.00     0.00   26.75                     
 10 PONCE PAMELA         9.00  0.00  0.00    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30  8.40   3.00    0.10     0.00     0.00     1.25   25.65                     
 11 RONDAN ELIANA        9.00  0.00  0.00    0.00   2.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   1.85    0.00     0.10     0.00     0.00   25.15                     
 12 TOLEDO BEATRIZ       9.00  3.00  0.00    0.00   1.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90  5.60   3.00    0.00     0.00     0.00     1.75   25.05                     
 13 BURGOS CLAUDIO       9.00  0.00  0.10    0.00   2.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20  8.40   3.00    0.00     0.40     0.00     0.55   25.05                     
 14 PERCARA MARIANA      9.00  0.00  0.00    0.00   2.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20  7.70   2.60    0.00     0.10     0.00     1.50   24.50                     
 15 VERGARA CRISTIAN     9.00  0.00  0.00    0.00   1.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.70 10.00   1.30    0.00     0.00     0.00     0.00   22.40                     
 16 PIEDRABUENA SILVIA   9.00  0.00  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10  7.70   0.40    0.00     0.00     0.00     0.00   20.50                     
 17 APAZA MARIA          9.00  1.25  0.00    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10  7.00   3.00    0.00     0.10     0.00     1.10   24.75                     



ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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       LISTADO DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION A¥O 2017                                                                            
           NIVEL / MODALIDAD -> ESPECIAL                                                         
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF     TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. De Educ. Fisica                                                                               
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ANDALO IVANA ANDREA  9.00  0.00  0.00    0.00   2.55  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   3.00    0.00     0.45     0.00     0.60   26.90                     
  2 GIMENEZ GABRIEL      9.00  0.00  0.00    0.00   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     0.00   26.50                     
  3 RAMOS CARLOS         9.00  0.00  0.10    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   3.00    0.00     0.40     0.00     0.50   26.30                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Psicopedagogo                                                                                       
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 URBINA ANDREA        9.00  0.00  0.00    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   3.00    0.00     0.15     0.00     0.00   25.45                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Psicologos                                                                                          
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 BURTON GISELLA       9.00  0.00  0.20    0.00   2.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   3.00    2.55     0.80     0.00     0.00   29.75                     
  2 VILLOLDO ANGELA      9.00  0.00  0.00    0.00   4.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.50 10.00   3.00    0.05     0.10     0.00     0.00   29.45                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Fonoaudiologos                                                                                      
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 FUENTES SILVIA       9.00  1.75  0.00    0.20   3.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.00 10.00   3.00    0.05     0.00     0.00     1.20   31.00                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Asistente Social                                                                                    
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 MARIO MARCIA SUSANA  9.00  0.00  0.00    0.00   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   3.00    0.00     0.15     0.00     0.00   26.45                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           



 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 MOLINA ROSANA DEL    9.00  0.00  1.40    0.00   4.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.55     0.00     4.40   33.15                     
  2 VALERA ALBA          9.00  0.00  1.30    0.00   5.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     1.00   29.90                     

ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)





   CONSEJO PROV.DE EDUCACION                                                                                                                          Fecha: 20-02-2017 
Junta de Clasificacion Inicial y Especial                                                                                                             Pagina: 3
                                                                                                                                                      Hora : 10:29:48
       LISTADO DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION A¥O 2017                                                                            
           NIVEL / MODALIDAD -> ESPECIAL                                                         
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF     TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
  3 NONINO CLAUDIA       9.00  0.00  0.80    0.20   3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     3.35   29.45                     
  4 VERGARA MIRTA        9.00  0.00  0.00    0.00   3.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.30     0.00     1.60   27.70                     
  5 RUIZ VANESA          9.00  0.00  1.40    0.00   2.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.15     0.30     0.00     1.00   27.55                     
  6 CATALAN LUCIANA      9.00  3.00  0.00    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00   27.00                     
  7 MARQUEZ DEBORAH      9.00  2.25  1.40    0.00   1.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   2.40    0.00     0.10     0.00     0.00   26.25                     
  8 MORENO MARIA         9.00  0.00  0.00    0.20   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     1.00   26.20                     
  9 OLIVA CRISTHIAN      9.00  0.00  0.00    0.00   3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   2.65    0.50     0.10     0.00     0.25   25.60                     
 10 PONCE PAMELA         9.00  0.00  0.00    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  8.40   3.00    0.10     0.00     0.00     1.25   24.35                     
 11 TOLEDO BEATRIZ       9.00  3.00  0.00    0.00   1.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  5.60   3.00    0.00     0.00     0.00     1.75   24.15                     
 12 BURGOS CLAUDIO       9.00  0.00  0.10    0.00   2.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  8.40   3.00    0.00     0.40     0.00     0.55   23.85                     
 13 RONDAN ELIANA        9.00  0.00  0.00    0.00   2.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.85    0.00     0.10     0.00     0.00   23.75                     
 14 APAZA MARIA          9.00  1.25  0.00    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  7.00   3.00    0.00     0.10     0.00     1.10   23.65                     
 15 PERCARA MARIANA      9.00  0.00  0.00    0.00   2.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  7.70   2.60    0.00     0.10     0.00     1.50   23.30                     
 16 VERGARA CRISTIAN     9.00  0.00  0.00    0.00   1.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.30    0.00     0.00     0.00     0.00   21.70                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 MOLINA ROSANA DEL    9.00  0.00  1.40    0.00   4.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   3.00    0.00     0.55     0.00     4.40   34.75                     
  2 VALERA ALBA          9.00  0.00  1.30    0.00   5.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.70 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     1.00   31.60                     
  3 NONINO CLAUDIA       9.00  0.00  0.80    0.20   3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.50 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     3.35   30.95                     
  4 VERGARA MIRTA        9.00  0.00  0.00    0.00   3.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.10 10.00   3.00    0.00     0.30     0.00     1.60   29.80                     
  5 RUIZ VANESA          9.00  0.00  1.40    0.00   2.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   3.00    0.15     0.30     0.00     1.00   28.85                     
  6 CATALAN LUCIANA      9.00  3.00  0.00    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00   28.00                     
  7 MORENO MARIA         9.00  0.00  0.00    0.20   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     1.00   27.60                     
  8 OLIVA CRISTHIAN      9.00  0.00  0.00    0.00   3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.50 10.00   2.65    0.50     0.10     0.00     0.25   27.10                     
  9 PONCE PAMELA         9.00  0.00  0.00    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30  8.40   3.00    0.10     0.00     0.00     1.25   25.65                     
 10 RONDAN ELIANA        9.00  0.00  0.00    0.00   2.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   1.85    0.00     0.10     0.00     0.00   25.15                     
 11 TOLEDO BEATRIZ       9.00  3.00  0.00    0.00   1.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90  5.60   3.00    0.00     0.00     0.00     1.75   25.05                     
 12 BURGOS CLAUDIO       9.00  0.00  0.10    0.00   2.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20  8.40   3.00    0.00     0.40     0.00     0.55   25.05                     



 13 APAZA MARIA          9.00  1.25  0.00    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10  7.00   3.00    0.00     0.10     0.00     1.10   24.75                     
 14 PERCARA MARIANA      9.00  0.00  0.00    0.00   2.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20  7.70   2.60    0.00     0.10     0.00     1.50   24.50                     
 15 VERGARA CRISTIAN     9.00  0.00  0.00    0.00   1.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.70 10.00   1.30    0.00     0.00     0.00     0.00   22.40                     

ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF     TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
=====================================
 ESCUELA ESPECIAL NRO.4             
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro De Grado (titulo Docente)                                                                   
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 SCANDIZZO MICHELA    9.00  0.00  0.90    0.00   2.60  0.30  2.00  0.00  0.00  2.25   1.80 10.00   3.00    0.05     3.00     0.00     3.70   38.60                     
  2 SEGURONDO ANDREA     9.00  5.75  0.00    0.00   2.30  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     4.75   36.70                     
  3 KOCH LORENA PAULA    9.00  0.00  0.00    0.00   3.30  0.90  0.00  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   3.00    1.00     0.45     0.00     4.50   34.05                     
  4 CERRATO MARTA        9.00  0.00  0.70    0.00   3.60  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   2.00 10.00   3.00    0.20     0.55     0.00     4.05   33.40                     
  5 OLMEDO CARLA         9.00  1.25  0.00    0.00   3.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   3.00    0.00     0.85     0.00     4.15   33.05                     
  6 MARZZAN MARIA        9.00  0.00  0.10    0.00   3.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.50 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     3.65   30.45                     
  7 PRIETO NATALIA       9.00  1.25  0.00    0.00   3.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     1.85   29.90                     
  8 RODRIGUEZ MARIANA    9.00  0.00  0.00    0.00   2.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     3.85   29.65                     
  9 OJEDA PAMELA LUISA   9.00  0.00  0.00    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   1.95    0.00     0.00     0.00     3.15   28.00                     
 10 MIRANDA PATRICIA     9.00  0.00  0.00    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   3.00    0.00     0.15     0.00     1.50   27.55                     
 11 RICO CORINA DANIELA  9.00  0.00  0.30    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   3.00    0.00     0.45     0.00     1.20   27.05                     
 12 SANCHEZ MARCOS       9.00  0.00  0.20    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00  7.00   3.00    0.00     0.60     0.00     2.40   25.20                     
 13 MENDEZ MAR A         9.00  1.00  0.00    0.00   1.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.60 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00   24.80                     
 14 BURLANDO ALEJANDRA   9.00  0.00  0.90    0.00   2.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40  7.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00   23.70                     
 15 HARO SILVANA PAOLA   9.00  0.00  1.00    0.00   1.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.50 10.00   2.10    0.00     0.10     0.00     0.00   23.70                     
 16 ESCALANTE RAUL       9.00  0.00  0.20    0.00   1.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90  6.30   3.00    0.95     0.45     0.00     0.70   23.30                     
 17 FLORES MARIA         9.00  1.25  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90  6.30   3.00    0.00     0.10     0.00     0.70   23.15                     
 18 RODRIGUEZ ANDREA     9.00  0.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90  6.30   3.00    0.00     0.10     0.00     0.65   21.85                     
 19 TORRES NANCY         9.00  1.00  0.00    0.00   1.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.80  5.60   3.00    0.00     0.20     0.00     0.00   21.30                     
 20 VOGELMAN MARIA       9.00  0.00  0.00    0.00   1.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.50 10.00   0.65    0.00     0.00     0.00     0.00   21.25                     
 21 GUIDETTI MARIA PIA   9.00  0.00  0.00    0.00   1.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.50 10.00   0.50    0.00     0.00     0.00     0.00   21.00                     
 22 PINON VERONICA       9.00  0.00  0.00    0.00   1.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.80  5.60   3.00    0.00     0.30     0.00     0.00   20.40                     
 23 FRUTOS NATALIA       9.00  3.00  0.00    0.00   1.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.80  4.20   0.80    0.00     0.20     0.00     0.00   19.50                     



 24 OCAMPO MIRTA         9.00  0.00  0.10    0.00   1.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.80  5.60   1.50    0.00     0.20     0.00     0.00   18.90                     

ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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                                                                                                                                                      Hora : 10:29:48
       LISTADO DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION A¥O 2017                                                                            
           NIVEL / MODALIDAD -> ESPECIAL                                                         
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF     TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. De Educ. Fisica                                                                               
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 GOTTA CARLA DANIELA  9.00  0.00  0.30    0.00   2.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20 10.00   3.00    0.00     0.90     0.00     1.85   28.65                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Psicopedagogo                                                                                       
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 QUEVEDO IVANNA       9.00  0.00  0.00    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   3.00    0.20     0.15     0.00     1.20   26.55                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Fonoaudiologos                                                                                      
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 DOMINGUEZ SANDRA     9.00  0.00  0.10    0.00   5.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.50 10.00   3.00    1.80     0.85     0.00     2.55   34.80                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Kinesiologos                                                                                        
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ORTIZ STELLA MARIS   9.00  0.00  0.00    0.00   3.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.70 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     2.00   29.10                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 SCANDIZZO MICHELA    9.00  0.00  0.90    0.00   2.60  0.30  2.00  0.00  0.00  2.25   0.00 10.00   3.00    0.05     3.00     0.00     3.70   36.80                     
  2 SEGURONDO ANDREA     9.00  5.75  0.00    0.00   2.30  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     4.75   35.40                     
  3 KOCH LORENA PAULA    9.00  0.00  0.00    0.00   3.30  0.90  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    1.00     0.45     0.00     4.50   32.15                     
  4 OLMEDO CARLA         9.00  1.25  0.00    0.00   3.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.85     0.00     4.15   31.45                     
  5 CERRATO MARTA        9.00  0.00  0.70    0.00   3.60  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.20     0.55     0.00     4.05   31.40                     
  6 MARZZAN MARIA        9.00  0.00  0.10    0.00   3.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     3.65   28.95                     



  7 RODRIGUEZ MARIANA    9.00  0.00  0.00    0.00   2.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     3.85   28.45                     
  8 PRIETO NATALIA       9.00  1.25  0.00    0.00   3.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     1.85   28.30                     
  9 OJEDA PAMELA LUISA   9.00  0.00  0.00    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.95    0.00     0.00     0.00     3.15   26.70                     
 10 MIRANDA PATRICIA     9.00  0.00  0.00    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.15     0.00     1.50   26.25                     

ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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                                                                                                                                                      Hora : 10:29:48
       LISTADO DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION A¥O 2017                                                                            
           NIVEL / MODALIDAD -> ESPECIAL                                                         
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF     TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 11 RICO CORINA DANIELA  9.00  0.00  0.30    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.45     0.00     1.20   26.05                     
 12 SANCHEZ MARCOS       9.00  0.00  0.20    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  7.00   3.00    0.00     0.60     0.00     2.40   24.20                     
 13 ESCALANTE RAUL       9.00  0.00  0.20    0.00   1.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  6.30   3.00    0.95     0.45     0.00     0.70   22.40                     
 14 BURLANDO ALEJANDRA   9.00  0.00  0.90    0.00   2.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  7.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00   22.30                     
 15 FLORES MARIA         9.00  1.25  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  6.30   3.00    0.00     0.10     0.00     0.70   22.25                     
 16 RODRIGUEZ ANDREA     9.00  0.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  6.30   3.00    0.00     0.10     0.00     0.65   20.95                     
 17 VOGELMAN MARIA       9.00  0.00  0.00    0.00   1.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   0.65    0.00     0.00     0.00     0.00   20.75                     
 18 TORRES NANCY         9.00  1.00  0.00    0.00   1.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  5.60   3.00    0.00     0.20     0.00     0.00   20.50                     
 19 PINON VERONICA       9.00  0.00  0.00    0.00   1.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  5.60   3.00    0.00     0.30     0.00     0.00   19.60                     
 20 FRUTOS NATALIA       9.00  3.00  0.00    0.00   1.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  4.20   0.80    0.00     0.20     0.00     0.00   18.70                     
 21 OCAMPO MIRTA         9.00  0.00  0.10    0.00   1.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  5.60   1.50    0.00     0.20     0.00     0.00   18.10                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 SCANDIZZO MICHELA    9.00  0.00  0.90    0.00   2.60  0.30  2.00  0.00  0.00  2.25   1.80 10.00   3.00    0.05     3.00     0.00     3.70   38.60                     
  2 SEGURONDO ANDREA     9.00  5.75  0.00    0.00   2.30  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     4.75   36.70                     
  3 KOCH LORENA PAULA    9.00  0.00  0.00    0.00   3.30  0.90  0.00  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   3.00    1.00     0.45     0.00     4.50   34.05                     
  4 CERRATO MARTA        9.00  0.00  0.70    0.00   3.60  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   2.00 10.00   3.00    0.20     0.55     0.00     4.05   33.40                     
  5 OLMEDO CARLA         9.00  1.25  0.00    0.00   3.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   3.00    0.00     0.85     0.00     4.15   33.05                     
  6 MARZZAN MARIA        9.00  0.00  0.10    0.00   3.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.50 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     3.65   30.45                     
  7 PRIETO NATALIA       9.00  1.25  0.00    0.00   3.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     1.85   29.90                     
  8 RODRIGUEZ MARIANA    9.00  0.00  0.00    0.00   2.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     3.85   29.65                     
  9 OJEDA PAMELA LUISA   9.00  0.00  0.00    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   1.95    0.00     0.00     0.00     3.15   28.00                     
 10 MIRANDA PATRICIA     9.00  0.00  0.00    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   3.00    0.00     0.15     0.00     1.50   27.55                     
 11 RICO CORINA DANIELA  9.00  0.00  0.30    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   3.00    0.00     0.45     0.00     1.20   27.05                     
 12 SANCHEZ MARCOS       9.00  0.00  0.20    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00  7.00   3.00    0.00     0.60     0.00     2.40   25.20                     
 13 BURLANDO ALEJANDRA   9.00  0.00  0.90    0.00   2.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40  7.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00   23.70                     
 14 VOGELMAN MARIA       9.00  0.00  0.00    0.00   1.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.50 10.00   0.65    0.00     0.00     0.00     0.00   21.25                     



ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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       LISTADO DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION A¥O 2017                                                                            
           NIVEL / MODALIDAD -> ESPECIAL                                                         
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF     TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
=====================================
 ESCUELA ESPECIAL NRO.6             
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro De Grado (titulo Docente)                                                                   
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 FUNES ANA LAURA      9.00  4.75  0.00    0.00   1.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.60 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00   28.65                     
  2 PAEZ RAMONA DEL      9.00  0.00  1.40    0.20   2.75  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20 10.00   2.40    0.50     0.00     0.00     0.25   27.70                     
  3 UZQUEDA EDGARDO      9.00  0.00  0.00    0.00   2.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20  8.40   3.00    0.00     0.00     0.00     1.10   25.20                     
  4 VIDAL TAMARA         9.00  0.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   0.80    0.00     0.00     0.00     0.00   22.90                     
  5 GODOY LAURA KARINA   9.00  0.00  0.00    0.00   1.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.60 10.00   1.05    0.00     0.10     0.00     0.00   22.05                     
  6 FIRPO GLADYS NOEMI   9.00  3.00  0.00    0.20   2.50  0.90  1.60  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     1.25   33.15                     
  7 AJIS FLORENCIA       9.00  3.00  0.00    0.00   1.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.70 10.00   2.35    0.00     0.00     0.00     0.00   26.35                     
  8 AYUSO SEVERINA       9.00  0.00  0.90    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     0.25   26.05                     
  9 PIGGOT NANNETTE      9.00  0.00  0.00    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   2.20    0.00     0.00     0.00     0.35   24.45                     
 10 GODOY MARIA TERESA   9.00  3.00  0.00    0.20   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90  7.00   1.75    0.00     0.00     0.00     0.00   23.75                     
 11 SANCHEZ MARIANO      9.00  0.00  0.00    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00  6.30   2.10    0.10     0.00     0.00     0.15   20.65                     
 12 VILLA ORNELLA        9.00  0.00  1.20    0.00   1.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.60  4.20   1.45    0.00     0.00     0.00     0.00   17.65                     
 13 RIOS LUIS DINO       9.00  0.00  0.50    0.20   3.20  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   3.00    0.00     0.15     0.00     1.25   29.70                     
 14 GONZALEZ ROMINA      9.00  1.00  0.00    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   3.00    0.30     0.20     0.00     0.25   27.65                     
 15 GENCARELLI CARINA    9.00  0.00  0.00    0.00   1.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.70 10.00   1.70    0.00     0.10     0.00     0.00   22.90                     
 16 ALVAREZ BELKIS       9.00  0.00  0.00    0.00   2.25  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10  7.00   3.00    0.00     0.10     0.00     0.25   22.70                     
 17 FERRARI ROMINA       9.00  0.00  0.80    0.00   1.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90  6.30   2.90    0.00     0.00     0.00     0.35   22.05                     
 18 OJEDA RAIMUNDO JOS   9.00  0.00  0.00    0.00   1.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.80  4.90   3.00    0.00     0.00     0.00     2.35   21.75                     
 19 CARRIZO SOLEDAD DEL  9.00  0.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90  6.30   3.00    0.00     0.10     0.00     0.00   21.20                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. De Educ. Fisica                                                                               
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------



  1 AGUILAR DANIELA      9.00  0.00  0.20    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     0.00   25.40                     

ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF     TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Psicologos                                                                                          
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 TABOADA CLAUDIA      9.00  0.00  0.00    0.40   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   1.65    0.00     0.00     0.00     0.00   24.95                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Fonoaudiologos                                                                                      
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 PAREDES ANDREA       9.00  1.00  1.00    0.00   2.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20 10.00   2.50    0.00     0.00     0.00     1.20   28.30                     
  2 GALINDO CAROLINA     9.00  0.00  0.00    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   1.65    0.00     0.00     0.00     1.25   24.90                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Kinesiologos                                                                                        
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 PAVON VERONICA       9.00  1.25  0.00    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     1.60   28.75                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Terapista Ocupacional                                                                               
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 SANCHEZ MARIA        9.00  0.00  0.00    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00  6.30   2.70    0.10     0.10     0.00     0.00   21.20                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Asistente Social                                                                                    
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 RAMIREZ SERGIO       9.00  1.75  0.00    0.00   4.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.10 10.00   3.00    0.75     0.60     0.00     0.60   32.00                     
  2 CANTERO RAMONA       9.00  3.00  0.00    0.20   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00  7.00   3.00    0.00     0.00     0.00     1.20   26.50                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------



  1 FIRPO GLADYS NOEMI   9.00  3.00  0.00    0.20   2.50  0.90  1.60  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     1.25   31.55                     
  2 RIOS LUIS DINO       9.00  0.00  0.50    0.20   3.20  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.15     0.00     1.25   27.90                     
  3 PAEZ RAMONA DEL      9.00  0.00  1.40    0.20   2.75  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   2.40    0.50     0.00     0.00     0.25   26.50                     

ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF     TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
  4 GONZALEZ ROMINA      9.00  1.00  0.00    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.30     0.20     0.00     0.25   26.35                     
  5 AYUSO SEVERINA       9.00  0.00  0.90    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     0.25   25.15                     
  6 UZQUEDA EDGARDO      9.00  0.00  0.00    0.00   2.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  8.40   3.00    0.00     0.00     0.00     1.10   24.00                     
  7 PIGGOT NANNETTE      9.00  0.00  0.00    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   2.20    0.00     0.00     0.00     0.35   23.55                     
  8 GENCARELLI CARINA    9.00  0.00  0.00    0.00   1.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.70    0.00     0.10     0.00     0.00   22.20                     
  9 VIDAL TAMARA         9.00  0.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   0.80    0.00     0.00     0.00     0.00   21.90                     
 10 ALVAREZ BELKIS       9.00  0.00  0.00    0.00   2.25  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  7.00   3.00    0.00     0.10     0.00     0.25   21.60                     
 11 FERRARI ROMINA       9.00  0.00  0.80    0.00   1.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  6.30   2.90    0.00     0.00     0.00     0.35   21.15                     
 12 OJEDA RAIMUNDO JOS   9.00  0.00  0.00    0.00   1.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  4.90   3.00    0.00     0.00     0.00     2.35   20.95                     
 13 CARRIZO SOLEDAD DEL  9.00  0.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  6.30   3.00    0.00     0.10     0.00     0.00   20.30                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 FIRPO GLADYS NOEMI   9.00  3.00  0.00    0.20   2.50  0.90  1.60  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     1.25   33.15                     
  2 RIOS LUIS DINO       9.00  0.00  0.50    0.20   3.20  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   3.00    0.00     0.15     0.00     1.25   29.70                     
  3 PAEZ RAMONA DEL      9.00  0.00  1.40    0.20   2.75  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20 10.00   2.40    0.50     0.00     0.00     0.25   27.70                     
  4 GONZALEZ ROMINA      9.00  1.00  0.00    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   3.00    0.30     0.20     0.00     0.25   27.65                     
  5 UZQUEDA EDGARDO      9.00  0.00  0.00    0.00   2.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20  8.40   3.00    0.00     0.00     0.00     1.10   25.20                     
  6 VIDAL TAMARA         9.00  0.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   0.80    0.00     0.00     0.00     0.00   22.90                     
  7 ALVAREZ BELKIS       9.00  0.00  0.00    0.00   2.25  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10  7.00   3.00    0.00     0.10     0.00     0.25   22.70                     



ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)





   CONSEJO PROV.DE EDUCACION                                                                                                                          Fecha: 20-02-2017 
Junta de Clasificacion Inicial y Especial                                                                                                             Pagina:10
                                                                                                                                                      Hora : 10:29:48
       LISTADO DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION A¥O 2017                                                                            
           NIVEL / MODALIDAD -> ESPECIAL                                                         
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF     TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
=====================================
 EQ.TEC.DE ABORD.TEMPRANO           
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Psicopedagogo                                                                                       
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ALVAREZ MARIA        9.00  0.00  0.70    0.00   2.55  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20 10.00   3.00    0.10     0.00     0.00     1.80   28.35                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Fonoaudiologos                                                                                      
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 GONZALEZ RUTH NOEMI  9.00  1.75  0.40    0.00   4.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.00 10.00   3.00    0.70     0.10     0.00     1.75   32.80                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Kinesiologos                                                                                        
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 MARTINEZ SANDRA      9.00  0.00  0.00    0.00   2.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.25   26.25                     



ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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       LISTADO DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION A¥O 2017                                                                            
           NIVEL / MODALIDAD -> ESPECIAL                                                         
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF     TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
=====================================
 ESCUELA ESPECIAL NRO.14            
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro De Grado (titulo Docente)                                                                   
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 SANZ MARTA SUSANA    9.00  3.00  1.40    0.40   1.95  0.30  0.80  0.00  2.25  0.00   1.70 10.00   3.00    0.60     0.45     0.00     6.80   41.65                     
  2 RODRIGUEZ PAULA      9.00  1.50  1.40    0.00   1.90  0.90  0.40  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     0.50   30.10                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. De Educ. Fisica                                                                               
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 LUNA CARLOS PABLO    9.00  0.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     0.00   24.90                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Psicopedagogo                                                                                       
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 MOLINA CRISTINA DEL  9.00  0.00  0.80    0.20   3.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     2.05   29.85                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Psicologos                                                                                          
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 FRASER GISELLA       9.00  3.00  0.00    0.20   3.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.50 10.00   3.00    0.35     0.00     0.00     1.50   31.85                     
  2 ILLUMINATI MARIA     9.00  0.00  0.00    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     1.50   27.40                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Terapista Ocupacional                                                                               
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 PUGLISI NATALIA      9.00  0.00  0.00    0.00   3.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     1.50   28.90                     



 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Asistente Social                                                                                    
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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       LISTADO DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION A¥O 2017                                                                            
           NIVEL / MODALIDAD -> ESPECIAL                                                         
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF     TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
  1 HERNANDEZ SILVIA     9.00  0.00  1.00    0.20   2.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20 10.00   3.00    1.40     0.40     0.00     0.25   28.95                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 SANZ MARTA SUSANA    9.00  3.00  1.40    0.40   1.95  0.30  0.80  0.00  2.25  0.00   0.00 10.00   3.00    0.60     0.45     0.00     6.80   39.95                     
  2 RODRIGUEZ PAULA      9.00  1.50  1.40    0.00   1.90  0.90  0.40  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     0.50   28.80                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 SANZ MARTA SUSANA    9.00  3.00  1.40    0.40   1.95  0.30  0.80  0.00  2.25  0.00   1.70 10.00   3.00    0.60     0.45     0.00     6.80   41.65                     
  2 RODRIGUEZ PAULA      9.00  1.50  1.40    0.00   1.90  0.90  0.40  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     0.50   30.10                     



ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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       LISTADO DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION A¥O 2017                                                                            
           NIVEL / MODALIDAD -> ESPECIAL                                                         
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF     TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
=====================================
 ESCUELA ESPECIAL NRO.10            
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Preceptor/a                                                                                         
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 RIVERO FABIANA       9.00  0.00  0.00    0.00   3.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   2.50    0.00     0.80     0.00     1.10   27.80                     
  2 SALAS ADRIAN         9.00  0.00  0.00    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.50  7.70   1.50    0.00     0.00     0.00     0.60   22.50                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro De Grado (titulo Docente)                                                                   
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 NEUN CLAUDIA         9.00  0.00  0.40    0.00   3.00  0.30  0.00  0.00  3.00  0.00   1.90 10.00   3.00    1.70     1.85     0.00     6.65   40.80                     
  2 AZANZA ANA BEATRIZ   9.00  0.00  0.00    0.00   3.20  0.00  1.20  1.00  0.00  0.00   2.00 10.00   3.00    0.05     0.00     0.00     1.25   30.70                     
  3 JUAREZ GLADYS        9.00  1.00  0.00    0.00   2.50  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20  9.10   3.00    0.30     0.10     0.00     2.25   29.05                     
  4 ALFONSO FABIANA      9.00  3.50  0.00    0.00   3.20  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90  6.30   3.00    0.00     0.00     0.00     1.95   28.15                     
  5 RAMOS ANDREA         9.00  0.00  0.00    0.00   2.00  0.30  0.80  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.50   27.00                     
  6 ORTEGA HUMBERTO      9.00  0.50  1.00    0.00   2.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20  8.40   2.50    0.10     0.10     0.00     0.00   25.30                     
  7 D AMELIO VANESA      9.00  0.00  0.00    0.00   1.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   3.00    0.00     0.30     0.00     0.00   25.00                     
  8 GIMENEZ ADRIANA      9.00  3.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90  7.00   2.00    0.00     0.00     0.00     0.60   24.40                     
  9 ALVARADO ROSANA      9.00  0.00  0.90    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   1.30    0.00     0.10     0.00     0.00   24.30                     
 10 BURGOS ROMINA        9.00  0.00  0.00    0.00   1.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.80 10.00   1.85    0.00     0.10     0.00     0.00   23.45                     
 11 RUILOBA MARIA        9.00  0.00  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10  7.70   3.00    0.00     0.00     0.00     0.25   23.35                     
 12 PEREZ OSUNA HORACIO  9.00  0.00  0.00    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   0.75    0.00     0.15     0.00     0.00   22.90                     
 13 RIVIS ELSA           9.00  0.00  0.00    0.00   1.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90  6.30   3.00    0.00     0.00     0.00     0.95   21.95                     
 14 GARCES LLAITUREO     9.00  0.00  0.00    0.00   1.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.70 10.00   0.70    0.00     0.00     0.00     0.00   21.80                     
 15 FLORES DAISI NOELIA  9.00  0.00  0.00    0.00   1.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.60 10.00   0.80    0.00     0.00     0.00     0.00   21.60                     
 16 LUCENA YESICA        9.00  0.00  0.00    0.00   1.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.80  6.30   3.00    0.20     0.00     0.00     0.70   21.60                     
 17 IGLESIAS PABLO ANDR  9.00  0.00  0.00    0.00   1.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.80 10.00   0.00    0.00     0.00     0.00     0.00   21.40                     



 18 SILVERO ARAYA MARIA  9.00  0.00  0.00    0.00   1.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.50 10.00   0.85    0.00     0.00     0.00     0.00   21.35                     
 19 MORALES ISABEL       9.00  0.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00  6.30   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00   21.20                     
 20 PAREDES PAMELA       9.00  0.00  0.00    0.00   1.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.60 10.00   0.20    0.00     0.00     0.00     0.00   21.00                     
 21 DIAZ BETIANA RAQUEL  9.00  0.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90  6.30   2.10    0.00     0.10     0.00     0.55   20.85                     

ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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       LISTADO DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION A¥O 2017                                                                            
           NIVEL / MODALIDAD -> ESPECIAL                                                         
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF     TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 22 JUAREZ CESAR REYES   9.00  0.00  0.00    0.00   1.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.80  5.60   3.00    0.00     0.30     0.00     0.25   20.65                     
 23 MENDIBLE VERONICA    9.00  0.00  0.00    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00  6.30   1.75    0.00     0.00     0.00     0.50   20.55                     
 24 SOBERON MONICA       9.00  0.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00  7.00   0.45    0.00     0.00     0.00     0.50   20.05                     
 25 MONZON CARINA MABEL  9.00  0.00  0.00    0.00   1.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.80  5.60   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00   20.00                     
 26 AVILA MARIA DEL      9.00  0.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90  6.30   1.10    0.00     0.20     0.00     0.00   19.40                     
 27 DIAZ SILVANA KARINA  9.00  0.00  0.00    0.00   1.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.80  5.60   0.45    0.00     0.00     0.00     0.00   17.55                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. De Educ. Fisica                                                                               
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 MENDOZA MARTINEZ     9.00  0.00  1.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   3.00    0.00     3.00     0.00     0.30   30.10                     
  2 CAMPORRO GERARDO     9.00  0.00  1.40    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   0.95    0.00     0.05     0.00     0.00   24.20                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Psicopedagogo                                                                                       
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 QUIROGA BUSTOS       9.00  0.00  0.00    0.00   3.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.70 10.00   3.00    0.20     0.00     0.00     0.35   27.75                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Psicologos                                                                                          
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 MARCON GOMEZ TANIA   9.00  0.00  0.00    0.00   1.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.50 10.00   1.90    0.00     0.00     0.00     0.00   22.40                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Fonoaudiologos                                                                                      
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 CASTILLO CLAUDIA     9.00  5.00  0.00    0.20   3.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   3.00    0.30     0.20     0.00     1.60   34.10                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Terapista Ocupacional                                                                               
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------



  1 RINAUDO PAULA RITA   9.00  0.00  0.00    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10  7.00   2.65    0.00     0.00     0.00     0.35   22.30                     

ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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       LISTADO DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION A¥O 2017                                                                            
           NIVEL / MODALIDAD -> ESPECIAL                                                         
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF     TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 AZANZA ANA BEATRIZ   9.00  0.00  0.00    0.00   3.20  0.00  1.20  1.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.05     0.00     0.00     1.25   28.70                     
  2 JUAREZ GLADYS        9.00  1.00  0.00    0.00   2.50  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  9.10   3.00    0.30     0.10     0.00     2.25   27.85                     
  3 ALFONSO FABIANA      9.00  3.50  0.00    0.00   3.20  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  6.30   3.00    0.00     0.00     0.00     1.95   27.25                     
  4 RAMOS ANDREA         9.00  0.00  0.00    0.00   2.00  0.30  0.80  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.50   25.60                     
  5 ORTEGA HUMBERTO      9.00  0.50  1.00    0.00   2.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  8.40   2.50    0.10     0.10     0.00     0.00   24.10                     
  6 D AMELIO VANESA      9.00  0.00  0.00    0.00   1.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.30     0.00     0.00   24.10                     
  7 GIMENEZ ADRIANA      9.00  3.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  7.00   2.00    0.00     0.00     0.00     0.60   23.50                     
  8 ALVARADO ROSANA      9.00  0.00  0.90    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.30    0.00     0.10     0.00     0.00   23.30                     
  9 BURGOS ROMINA        9.00  0.00  0.00    0.00   1.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.85    0.00     0.10     0.00     0.00   22.65                     
 10 RUILOBA MARIA        9.00  0.00  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  7.70   3.00    0.00     0.00     0.00     0.25   22.25                     
 11 PEREZ OSUNA HORACIO  9.00  0.00  0.00    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   0.75    0.00     0.15     0.00     0.00   21.90                     
 12 RIVIS ELSA           9.00  0.00  0.00    0.00   1.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  6.30   3.00    0.00     0.00     0.00     0.95   21.05                     
 13 LUCENA YESICA        9.00  0.00  0.00    0.00   1.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  6.30   3.00    0.20     0.00     0.00     0.70   20.80                     
 14 IGLESIAS PABLO ANDR  9.00  0.00  0.00    0.00   1.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   0.00    0.00     0.00     0.00     0.00   20.60                     
 15 MORALES ISABEL       9.00  0.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  6.30   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00   20.20                     
 16 DIAZ BETIANA RAQUEL  9.00  0.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  6.30   2.10    0.00     0.10     0.00     0.55   19.95                     
 17 JUAREZ CESAR REYES   9.00  0.00  0.00    0.00   1.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  5.60   3.00    0.00     0.30     0.00     0.25   19.85                     
 18 MENDIBLE VERONICA    9.00  0.00  0.00    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  6.30   1.75    0.00     0.00     0.00     0.50   19.55                     
 19 MONZON CARINA MABEL  9.00  0.00  0.00    0.00   1.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  5.60   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00   19.20                     
 20 SOBERON MONICA       9.00  0.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  7.00   0.45    0.00     0.00     0.00     0.50   19.05                     
 21 AVILA MARIA DEL      9.00  0.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  6.30   1.10    0.00     0.20     0.00     0.00   18.50                     
 22 DIAZ SILVANA KARINA  9.00  0.00  0.00    0.00   1.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  5.60   0.45    0.00     0.00     0.00     0.00   16.75                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------



  1 AZANZA ANA BEATRIZ   9.00  0.00  0.00    0.00   3.20  0.00  1.20  1.00  0.00  0.00   2.00 10.00   3.00    0.05     0.00     0.00     1.25   30.70                     
  2 JUAREZ GLADYS        9.00  1.00  0.00    0.00   2.50  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20  9.10   3.00    0.30     0.10     0.00     2.25   29.05                     
  3 ALFONSO FABIANA      9.00  3.50  0.00    0.00   3.20  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90  6.30   3.00    0.00     0.00     0.00     1.95   28.15                     
  4 RAMOS ANDREA         9.00  0.00  0.00    0.00   2.00  0.30  0.80  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.50   27.00                     

ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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  5 ORTEGA HUMBERTO      9.00  0.50  1.00    0.00   2.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20  8.40   2.50    0.10     0.10     0.00     0.00   25.30                     
  6 ALVARADO ROSANA      9.00  0.00  0.90    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   1.30    0.00     0.10     0.00     0.00   24.30                     
  7 RUILOBA MARIA        9.00  0.00  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10  7.70   3.00    0.00     0.00     0.00     0.25   23.35                     
  8 PEREZ OSUNA HORACIO  9.00  0.00  0.00    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   0.75    0.00     0.15     0.00     0.00   22.90                     
  9 MENDIBLE VERONICA    9.00  0.00  0.00    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00  6.30   1.75    0.00     0.00     0.00     0.50   20.55                     
 10 SOBERON MONICA       9.00  0.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00  7.00   0.45    0.00     0.00     0.00     0.50   20.05                     
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